ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

 GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 07/2020-001

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,

FERNANDA LOBO COSTA  , RATIFICA a adjudicação a referente DISPENSA Nº

07/2020-002, conforme indicado abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO:

OBJETO CONTRATAÇÃO DE LANCHAS COM COMBUSTÍVEL E PILOTOS

AGREGADOS, PARA TRANSPORTE FLUVIAL COM A FINALIDADE DE ATENDER

AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE EM DECORRÊNCIA DA

PANDEMIA DO COVID-19 NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE CHAVES.

SITUAÇÃO: RATIFICADO EM 03 de junho de 2020.

HOMOLOGADO PARA: INVICTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 27.328.908/0001-85

TOTALIZANDO O VALOR TOTAL DE R$ R$ 489.160,00

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

.

Gabinete da Secretaria Saúde de Chaves/PA, 03 de junho de 2020.

FERNANDA LOBO COSTA

Secretária Municipal de Saúde

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

 GABINETE DO PREFEITO

		2020-06-03T15:29:03-0300
	FERNANDA LOBO COSTA:59160365234